令和   年  月  日

西伊豆町長 様

住  所

事業者名                             ㊞

担当者名

電話番号

サンセットコインの利用に係る請求事務について

サンセットコインの利用に伴う請求については、下記のとおり取り扱いをされますよう

お願いします。

記

１ 請求手続き

  当事業所からは請求書の発行を行いません。

西伊豆町は、サンセットコイン運用システムの利用実績額に基づき支払いを行ってく

ださい。

２ 代金入金日

  月２回（上期・下期）の精算としてください。

  上期 利用期間 1 日～15 日   入金日 当月末

  下期 利用期間 16 日～31 日  入金日 翌月中旬

  ただし、入金日が休祝日の場合は、その後日に入金